
 

ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN DE CONTRATOS MENORES - APROVISIONAMIENTO SUMINISTRO DE 

REPUESTOS Y OTROS MATERIALES SEPTIEMBRE 2016 - 2ª parte 

 

Para general conocimiento se publica relación de contratos menores adjudicados por la Subdirección Financiera (División de Compras, Aprovisionamiento y Almacen), de suministro de repuestos de 

autobuses y otros materiales. 

 

Ord  Expediente   Lin    Codigo                              D escripción                                                                               Marca y/o               Cantid       U.Med     Imp Máx      Duración      Ofertas                  Empresa adjudicataria                 Importe (sinIVA) 
                                                                                                                                                                                         refer adjudicada                                                                            Solici/recibid           

 

1 C5097 1 06000386 LIMPIADOR DE ADH. DE POLIURETANO P/LAS MANOS EN 

TOALLITAS SIKA HANDCLEAN BOTE DE 72 UD O EQUIVALENTE 

SIKA HANDCLEAN (BOTE 

90 Und.) 
90,00 BOTE 

2.074,5
0 

8 MESES 6 / 3 CIRSA, S.A. 
1.786,50 

 2 06001177 SELLADOR ELASTICO GRIS P/CARROCERIA (300 ML), REF.   

TEROSON MS 9320 SF O EQUIVALENTE 

TEROSON MS 9320 SF 
340,00 ENVASE 

3.590,4
0 

8 MESES 6 / 3 CIRSA, S.A. 
3.349,00 

2 C5098 1 05002940 MANGUERA DE CARGA 2500 MM, R-134A CONEXION 1/4 ROJO-

AMARILLO-AZUL, ROBINAIR RB60096-KIT-K, UNCETA 82D69096AA O 

EQUIVALENTE 

ROBINAIR RB60096-KIT-K 

20,00 JUEGO 2.306,20 8 MESES 7 / 4 ALCANER 2000, S.L. 

1.780,00 

 2 05003931 ACOPLAMIENTO QUIC 15 F15 1/2, AIXIA 34KAIWSPN O 

EQUIVALENTE 

AIXIA 34KAIW21SPN 50,00 PIEZA 854,50 8 MESES 7 / 4 S.I.EURONORMA, S.L. 725,00 

3 C5099 1 03023871 ALTERNADOR 24V 150A, SCANIA 177746, MITSUBISHI A009TU5591A 

ó EQUIVALENTE 

MITSUBISHI A009TU5591A 
9,00 PIEZA 9.900,00 8 MESES 8 / 6 

CAR ET BUS MAINTENANCE IBERICA, 

S.L. 

8.986,50 

4 C5100 1 03010252 EMBELLECEDOR LUNA 27,8 MM. TATA 41.070.59.001, Ref. IPLEX 

P207E o EQUIVALENTE 

IPLEX P207E 
300,00 METRO 600,00 8 MESES 4 / 2 VELASCO DE DIEGO, S.L. 

360,00 

5 C5101 1 03012593 MOTOR VENTILADOR BOSCH-REXROTH R918C004125 MAN 

36.06660-6003 o EQUIVALENTE 

BOSCH-

REXROTH 

R918C004125 

12,00 PIEZA 8.400,00 8 MESES 9 / 3 
EUROPART HISPANO 

ALEMANA, S.A. 

8.040,00 

6 C5102 1 05002829 ELECTRODO EXTRACTOR DE 2,5 MM PARTSMASTER XG-168 X-

TRACTALLOY O EQUIVALENTE 

XG-168 
6,00 KILO 1.028,88 8 MESES 3 / 1 SOLUCIONES TÉCNICAS NCH 

1.004,46 

7 C5103 1 03010062 VENTANA LATERAL FIJA 1492X1410 MM GRIS TATA HISPANO 

40.098.24.082 O EQUIVALENTE 

1492x1410 GRIS 
2,00 PIEZA 552,20 PUNTUAL 4 / 5 

CAR ET BUS MAINTENANCE IBERICA, 

S.L. 

320,00 

 2 03015377 LUNA LATERAL TRASERO IZDO.ABATIBLE INTEGRADO, NOGE 

UM10613003 O EQUIVALENTE 

D9401612 
3,00 PIEZA 1.782,00 PUNTUAL 4 / 5 

CAR ET BUS MAINTENANCE IBERICA, 

S.L. 

1.620,00 

3 03000809 LUNA INFERIOR LATERAL DERECHO COMPLETA CON ABATIBLE, 

MERCEDES A3116708724 O EQUIVALENTE 

D9396009 
2,00 PIEZA 1.095,60 PUNTUAL 4 / 5 

CAR ET BUS MAINTENANCE IBERICA, 

S.L. 

990,00 

8 C5104 1 03022114 LUNA PARABRISAS DELANTERO,TATA HISPANO 

40.392.24.009 O EQUIVALENTE 

D9401485 
5,00 PIEZA 2.722,50 PUNTUAL 4 / 3 

CAR ET BUS MAINTENANCE IBERICA, 

S.L. 

2.475,00 

 2 03018746 MAMPARA EN PUERTA CENTRAL DERECHA- IZQUIERDA, NOGE 

UG00616020-A O EQUIVALENTE 

D9401553 
3,00 PIEZA 429,00 PUNTUAL 4 / 3 

CAR ET BUS MAINTENANCE IBERICA, 

S.L. 

366,00 

9 C5105 1 06001107 ACEITE MOTOR TATA HIBRIDO 15W40, CES20074 CES20074 (15W40) 1,00 ENVASE 1.373,00 PUNTUAL 4 / 1 CAR ET BUS MAINTENANCE IBERICA, 

S.L. 

1.248,00 

10 C5106 1 05005071 SISTEMA DE GAS PARA SILLA MODELO ADMIRA ADMIRA 
10,00 PIEZA 267,00 PUNTUAL 3 / 3 

GESTION INTEGRAL DE 

OFICINAS, S.L. 

240,30 

11 C5107 1 05008275 FOCO PROYECTOR EN LED IP-65 30W 6500K Ó 

EQUIVALENTE 

VARTA 80030 LED IP-65 

2400LM 
15,00 PIEZA 495,00 PUNTUAL 4 / 7 

IMPORTACIONES 

INDUSTRIALES, S.A. 

349,80 

12 C5108 1 09003300 VINILO FOTOLUMINISCENTE 122 CM DE ANCHO, MARCA 3M 

SERIE VP1587 CORTADO A LA MITAD Ó EQUIVALENTE 

3M VP1587-50 
50,00 METRO 3.850,00 8 MESES 3 / 2 RESOPAL PLÁSTICOS, S.L. 

3.531,90 

  Suma  

                       total.................  

 

37.172,46 

Peticiones de información y reclamaciones: 

Información y consultas en Subdirección de Contratación de EMT: Calle Cerro de la Plata, 4, 4ª planta / Localidad y código Postal: Madrid 28007. Telf. 91.209.38.39, Fax: 91.209.38.25, correo electrónico: contratación@emtmadrid.es 

El régimen de reclamaciones es de derecho privado. Presentación. 

Registro General de EMT (Secretaría General): Calle Cerro de la Plata, 4, 1ª planta / Localidad y Código Postal: Madrid 28007. A la atención de: Subdirección de Contratación 

(contratacion@emtmadrid.es) 

Cualquier alegación o manifestación sobre esta contratación se dirigirá a las direcciones arriba indicadas. 

Madrid, El Subdirector de Contratación de la Empresa Municipal de Transportes de Madrid S.A., José Luis Carrasco Gutiérrez 

mailto:contratación@emtmadrid.es

		2016-09-23T08:44:45+0200
	JOSE LUIS|CARRASCO|GUTIERREZ




